Ente Publico:

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2016
(Pesos)
INSTITUTO DE VIVIENDA DE BAJA CALIFORNIA SUR

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

20,126,373 44,522,786

7,869,306 30,407,912

11,327,849 14,114,874
929,218

0 0

0 0

0 0

0 0

349,592,023 2,412,990

0 0

267,426,901 1,310,524

81,144,410 0

3,627,080 1,102,466
541,500

-3,147,867 0

0 0

0 0

0 0

369,718,396 46,935,776

43,617,378
22,329,179
20,358,981
929,218

0

0

0

0
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4,228,631

O O O O O O o

47,846,009

21,031,780

15,948,039
5,083,741
-0
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347,776,383

0
264,508,794
81,144,410
4,729,545
541,500
-3,147,867
0

0

0

368,808,163

905,408

8,078,733
-6,244,107
-929,218

0

0
0
0
-1,815,641

0
-2,918,106
0
1,102,466
0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




